НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
29.02.2016

№ 37/179
с. Новотроицкое
О внесении изменений в Положение о земельном налоге
На основании Налогового кодекса Российской Федерации Новотроицкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о земельном налоге, утвержденное решением Новотроицкой сельской Думы от 21.11.2005 № 2/23 «Об установлении земельного налога» (с изменениями от 30.11.2006 № 9/90; от 22.06.2007 № 15/124; от 30.09.2009 № 19/107; от 29.10.2010 № 27/166; от 29.11.2010 № 29/174; от 30.03.2011 № 32/188, от 31.03.2014 № 15/72):
1.1. В пункте 3.1. Положения слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями,» исключить;
1.2. В пункте 4.1. Положения слова «и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями,» исключить;
1.3. Пункт 4.2., 4.3. Положения исключить;

1.4. В пункте 7  подпункты с 1 по 5 исключить, подпункт 6 считать подпунктом 1.
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
3. Настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления.

Глава Новотроицкого сельского поселения

Т.А. Жданова